1

 平成17年２月24日
  各 位

                            会社名   株式会社ビーマップ

                            代表者名  代表取締役社長 杉野 文則

 （コード番号：４３１６ 大証ヘラクレス市場）

 問合せ先    取締役 社長室長 上野 圭一

 ＴＥＬ ( 03 ) 3919－3172

（訂正）平成16年３月期第３四半期業績概況および平成17年３月期第３四半期業績概況の修正開示事項について

平成16年２月13日に開示いたしました平成16年３月期第３四半期業績概況および平成17年２月10日に開示いたし

ました平成17年３月期第３四半期業績概況に一部訂正を要する箇所がありましたのでお知らせいたします。尚訂正

部分には下線を付しております。

記

平成16年３月期第３四半期業績概況

生産、受注及び販売の状況

(2)受 注 状 況

 当第３四半期（自 平成15年４月１日 至 平成15年12月31日）

（訂正前）

                                               （単位：千円）

事  業  分  野 受注高

前年同期比(%)
受注残高

前年同期比(%)

交 通 関 連 分 野 14,623 4.8 8,000 3.4

位 置 情 報 イ ン フ ラ 提 供 分 野 259,450 1784.4 244,463 5432.5

生 活 情 報 分 野 83,930 2291.3 2,898 100.0

次 世 代 イ ン フ ラ 分 野 151,050 74.4 133,443 104.2

そ の 他 分 野 43,342 64.5 10,002 23.3

合 計 552,397 92.8 398,807 95.6

   （注）上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

（訂正後）

                                               （単位：千円）

事  業  分  野 受注高

前年同期比(%)
受注残高

前年同期比(%)

交 通 関 連 分 野 259,450 84.6 244,463 102.3

位 置 情 報 イ ン フ ラ 提 供 分 野 14,623 100.6 8,000 177.8

生 活 情 報 分 野 83,930 2291.3 2,898 100.0

次 世 代 イ ン フ ラ 分 野 151,050 74.4 133,443 104.2

そ の 他 分 野 43,342 64.5 10,002 23.3

合 計 552,397 92.8 398,807 95.6

   （注）上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

 2

平成17年３月期第３四半期業績概況

生産、受注及び販売の状況

(2)受 注 状 況

   当第３四半期（自 平成16年４月１日 至 平成16年12月31日）

（訂正前）

                                           （単位：千円）

事  業  分  野 受注高

前年同期比(%)
受注残高

前年同期比(%)

交 通 関 連 分 野 208,835 1428.1 176,954 2211.9

位 置 情 報 イ ン フ ラ 提 供 分 野 199,014 76.7 184,918 75.6

生 活 情 報 分 野 8,932 10.6 648 22.4

次 世 代 イ ン フ ラ 分 野 253,067 167.5 30,807 23.1

そ の 他 分 野 63,740 147.1 34,840 348.3

合 計 733,590 132.8 428,168 107.4

   （注）上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

（訂正後）

                                           （単位：千円）

事  業  分  野 受注高

前年同期比(%)
受注残高

前年同期比(%)

交 通 関 連 分 野 208,835 80.5 176,954 72.4

位 置 情 報 イ ン フ ラ 提 供 分 野 199,014 1361.0 184,918 2311.5

生 活 情 報 分 野 8,932 10.6 648 22.4

次 世 代 イ ン フ ラ 分 野 253,067 167.5 30,807 23.1

そ の 他 分 野 63,740 147.1 34,840 348.3

合 計 733,590 132.8 428,168 107.4

   （注）上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

以上